
 

Raadsvergadering 28 januari 2019 
 
Nr.: 1 
  
 

AAN de gemeenteraad 
 
 
 
Onderwerp: Wijziging legesverordening 2019 
 
 
Portefeuillehouder: Wethouder R.A.C. Slager 
 
 
Ter inzage liggende stukken: 
 

 Verordening tot tweede wijziging van de legesverordening 2019  
 
 
 

Voorstel: 
Voorgesteld word om de verordening tot tweede wijziging van de legesverordening 2019 vast te stellen.  
 
Toelichting: 
 
 

"Verordening tot tweede wijziging Legesverordening 2019". 
 
 
Artikel 1 wijziging tarieventabel 

 

De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:  

Hoofdstuk 1.19 Verkeer en vervoer 
1.19.3 Tot het verkrijgen van een gehandicaptenparkeerkaart als 

bedoeld in artikel 49 van het besluit administratieve bepalingen 
inzake het wegverkeer (BABW) met medisch onderzoek 

€ 73,55 

 

 

 
Artikel 2 Inwerkingtreding  
 
Deze verordening treed in werking een dag na bekendmaking met terugwerkende kracht tot 1 januari 2019. 
 
Artikel 15 Citeertitel 
 
Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening tot tweede wijziging Legesverordening 2019'.  
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Loppersum; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2018; 
 
 
b e s l u i t : 
 

 De verordening tot tweede wijziging van de legesverordening 2019 vast te stellen.  
 
 
 



 

Vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Loppersum 
gehouden op 28 januari 2019 . 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
J.W.M. Engels, voorzitter. 
 
 
 
 
 
R.S. Bosma, griffier. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


